
Rozvaha PŘísPĚvKoVÉ oncanzlce
spŠ a voŠ chomutov, Školní so, Škoní '1060/50 Chomutov tČ: 47796006

sestavený ke dni 30.09.2021
Kč, s na dVě desetinná místa 07.1O.2O21 14:43:57

BEZNE
SU

Brutto Korekce Netto

Číslo
poloŽky

Název poloŽky MINULE
Netto

139 A72345.24 37 356 739.99 102 515 605.29 il 542 816.61-.. AKTIVA CELKEM "'
37 356 739.99 52 430 340.40 53 123 956.40A. Stala aktiva 89 787 080,39

1 í 3 947.00L DlouhodobÝ nehmotnÝ maietek 1 049 500,25 935 553,25 '138 E50,00
1,

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

Nehmohé \^l,sledkv v'ýzl(umu a v!'voie
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostahí dlouhodobý nehmotlý maietek
Nedokoněený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

051
035

012
013
014
0í5
0í8
019
041

0,00
0,00

0,00
521 742,00

0,00
0,00

527 768,75
0,00
0,00

0,00
0,00

o,o0
407 795,00

0,00
0,00

5?7 758,25
0,00
0,00

0,00
113 947,00

0,00
0'0Ó
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1 38 850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il. DlouhodobÝ hmotnÝ maietek 88 737 580.14 36 421 1E6.74 52 316 393.40 52 985 í06.40
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

a

10,

Pozemky
Kultumí předměty
Stavby
samostrtné movité věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný ma.ietek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maietek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prode|i

03'l
032
021
o22
o25
o28
029
042

052
036

'l 849 700,00
0,00

48 613 021,60
18 110 634,80

0,00
20 164 223,74

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 371 514,OO
í3 885 449,00

0,00
20 164 223,74

0,00
0,00

0,00
0,00

'I E49 700,00
0,00

46 241 507,60
4 225 185,89

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 423 820,60
4 7í í 585'80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1il. Dlouhodobý nnaněni maietek 0.00 0,00 0,00 0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

'L

2.
3.
5.
o.

Majetkové Úcasti v osobach s rozhodujicim Vlivem
Maletkové účasti v osobách s podstatným ýivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatni dlouhodobý finanční maietek

06't
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dlouhodobe ponledavKv 0,00 o,o0 0,00 0,00
1.

2.
3.
E

6.

Poskylnute navratne f rnaneni wpomoci dlouhodobe
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na třansfery

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B oběŽná aktiva 50 085 264,89 0,00 50 085 264,89 11418 860,2'l
l. Zásobv 160 546,54 0,00 I 60 546,54 128 7'.14,88

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Ponzeni malenalu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená \,rýÍoba
Polotovary vlastní Výroby
Výrobky
Pořízení zboží
zboŽí na skladě
Zboží na cestě
ostatní zásobv

111
112
119
121
122
123
'131

132
't 38
139

o,00
'150 330,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,o0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,o0
1 50 330,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
1 í 8 498'96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

il. KrÉltkodobé pohledáVl(v 35 474 226.71 0.00 35 474 226.71 3 224 394.',1',1

1.
4.
5.
6.

9.

10.
't1.
1?.
13.
14,
15.
'Í6.

17.
18.
28.

30.
31.
32.
33.

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti
Poskytnuté návratné finanóní výpomoci kÉtkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotrrí zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatni daně, poplatky a jiná obdobná peněžita plněni
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranýpi ústř.edními vládními institucemi
Pohledávky.za wbrrrÚmi úíŠfrrimi vládnimi institucemi
Krátkodovbé poskytnuté zálóhy na transfery

Náklady příštich období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivni
ostatní krátkodobé pohledávkv

3'11
314
315
316

335
336
337
338
34'.1

342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

40 421,00
232325,00

I 318,00
0,00

'12 956,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B 306,27
0,00

35 170 900,44
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

40 421,O0
232 325,00

9 318,00
0,00

12 956,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 306,27
0,00

35 170 900,44
0.00

12 822,O0
'102 810,00

0,00
0,00

z1 261,O0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 436,11
0,00

3 067 065,00
0.00

ilt. Kratkodobv Ílnancni maietek 14 450 491.64 0.00 14 450 491.64 I 065 75',1.22

1.
2.
3.
4.
5.
9.
10.
'15.

16.
17.

Majetkové c€nné papiry k obchodováni
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účý
Běžný účet
Běžný účet FKsP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
24'l
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14 ?17 22A,76
222 553,88

870,00
0,00

9 839,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14 ?17 228,76
222 553,88

870,00
0,00

I 839,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 006 770,34
25 100,88

1013,00
0,00

32 867,00

2.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

12.
í33
'13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
u.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
12.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
o/.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

I

1

1

1

3í



1 2
Císlo
položky Název položky SU

BĚŽNÉ MlNULÉ-
PASIVA CELKEM '102 515 605,29 64 542 816,61 76.

77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
u.
85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

90.

97.

98.

99.

00.
01.
02.
03.
04.

't 06.

107,
1 08,
'109,

1'10

111

11?
113
114
122.
'118

115
116
117

119
120,
'121

123

125
'126

127
1ZB

c. Vlastní kapitil
Jmění účetní jednotky a upravující položky

55 647 540,96

52 430 940,40

56 627 236,92

53 124 556,40
1.

3.
4.
5.

6.
7.

Jměni Úcetni jednotky
TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním použiti metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících účetních období

401
403
405
406
407
408

51 065 600,40
1 365 340,00

0,00
0,00
o,0o
0,00

51 677 379,40
1 447 177,00

0,00
0,00
0,00
0,00

lt. Fondy účetní iednotky 3 280 309.04 3 383 929,09
1.

2.
3.
4.
5.

l-ond odměn
Fond kulturních a sociálnich potřeb
Rezervní fond Wořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervnífond z ostahích titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411
412
413
4'14
416

199'í20'00
385 360,88

1 037 709,00
1 057 800,00

600319,16

199 120,00
228 398,88

1323257,O5
'I 462 613,00

í70 540"16

ilt. Výsledek hospodaření -63 708,48 118 751,43
1.

2.
3.

Výsledek hospodaření běžného účetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím fizení
Výsledek hospodařeni předcházejících účeÍrích období

493
431
132

-63 708,48
0,00
0,00

118 75't,43
0,00
0,00

D. Ciaíadroja 40 808 004,33 7 915 579,09
t. RezerW 0,00 0,00

1 Rezervy 441 0,00 0,00
lt. Dlouhodobé závazky 0,00 1 186 109,00

L

2.
4.
7.
8.

Dlouhodobé úVěry
PrÚaté návratné Íinanění výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
ostatní dlouhodob é záv azky
Dlouhodobe pňjaté zálohy na transfery

45'l
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 't09,00

1il. Krátkodobé ávazky 46 868 004,33 6 729 470,69
'í.

4.
5.

7.
9.

10.
11.
12.
13.

14.
í5.
16.
17.

18.
19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé úVěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavaielé
Krátkodobé přijaté zálohy
Pňjaté náwalné Íinanční rlýpomoci kráť<odobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůěi zaměstrrancům
Sociální zabezpečení
ZdravoErí zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z přidané hodnoty
Záuazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním v'ládním institucím
Závazkyk vybraným místním úádním institucím
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné úěty pasivni
ostatni krátkodobé závazky

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

853 621,33
332732,OO

0,00
2 270 771 ,O0

0,00
880 881,00
380 093,00

0,00
0,00

268 791,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4l 701 768,00

0,00
0,00

195 724,O9
202225,60

0,00
2 380 073,00

0,00
993 753,00
428 631,00

0,00

0,00
504 1 54,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 880 956,00

0,00
0,00

í43 646'00
35 761,00

0,00
0,00

101 530,00
42 424,00



Výkaz zisku a ztráty

pŘíspĚvxovÉ oRGANlzAc E
sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní 1 060/50 Chomutov tč: 47796006

sestavený ke dni: 30'09'2021

(v Kó, s přesnoslí na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Čísto
položk1

Název položky sÚ

1 2 3 4

ÚČETNl oBDoBl
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlawí činnost Hosp'činnost

NÁKLADYCELKEM 38 150720.74 46 894,76 50 066 364,56 29 946,46 ,|

2

4

5

6

7

8

9

10

1'l

'12

13

14

15

16

18

19

20

2'l

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

8í
82

83

84

85

86

87

88

89

t. Náklady z činnosti 38150720,74 46 894,76 50 066 364,56 29 946,46

1.

?.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

't2.

í3.
14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

co.

Spoťeba materiálu

Spotřeha energie

Spoťeba jiných neskladoválelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného maietku

Změna stavu zásob vlastní VýÍoby

opraw a udĚování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaěních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný maietek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reserv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z ěinnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

5't 8

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

s54

555

556

557

558

549

444 880,91

1 075 486,89

21 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 269,57

20 199,00

3 450,00

0,00

705 435,97

24 675 595,00

I ?42 741 ,00

102 428,00

604 841,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

689 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 708,41

199 921,57

0,00

574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 804,76

29 017,00

1 í83'00
0,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 936,95

1 460 663,67

38 490,00

217,36

-3 669,00

0,00

0,00

120 471,33

4í 750'00

4 939,40

0,00

I 014 226,76

32 818 418,00

10 922 354,00

135 728,00

828 939,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 399,62

247 577,62

163,35

35?,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 1 830,1 I

14 722,00

532,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
il. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
e

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky :,.' ,, i ti*i. .tť|\
Ku.zové áráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatni fi nanční náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1il. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

2.

Náklady Wbraných ústřednich vládních insťtuci na transÍery

Náklady vybraných místních vládních institucích na lransfery

571

572

00

00

0,

0,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1.

2.

Daň z příjmů

Dodateěné odvody daně z přijmů

591

595

0,00

0,00
00
00

0,

0,

0,00

0,00

0,00

0,00



Číslo
položky Název poloŽky sÚ

1 2 3 4

UCETNI OBDOBI
BÉŽNĚ MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost Hlavní ěinnost Hosp'ěinnost
B. výxosy cetxerit 38 098 907,02 35 000,00 50 105 862,45 109 200,00 42

t. Výnosy z činnosti 847 312,58 35 000,00 788 t48,45 109 200,00 43

1.

2.

J.

4.

8.

9.

't 0.

11.

'12.

13.

14.

'15.

16.

17.

Výnosy z prodeje vlashích qýrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné yýnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuý

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maietku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostalní výnosy z ěinnosti

601

602

603

604

609

u1
642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

1 1 868,00

69 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 799,48

323 720,10

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 189,60

177 528,80

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 492,00

42 688,05

0,00

109 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7?
78

il. Finanční v'inosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové Žisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní Íinanční výnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférťr 37 251 594,44 0,00 49 317 7 '14,O0 0,00

Výnosy Vybraných ústředních vládnich institucí z ÍansÍérů

Výnosy wbraných místních vládních instituciz transÍerů 672

671 0,00

17 )F1 4qÁ Á.Á

0,00

nnn

0,00

A9 al? 71Á nn

0,00

0_00

c. \aísLEDEK HosPoDŘENí
Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného úěetního období
-51 813,72

-51 813,72

0,00

-'l t 894,76

-11 894,76

0,00

39 497,89

39 497,89

0,00

79 253,U
79 253,54

0,00



Příloha
áxlaonÍ

Název, sidlo, právní forma a předmět činnosti účetnl iednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Ško|ní 50,

sestavená k..'' 30.09.2021

A'4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položk'

Název položky Synt.
účet

oBDoBí
BĚŽNÉ MlNULÉ

1

2

3
4

5

6
7

I

1

P.l. Majetek Úěetni jednotky souóet P.|.1.ažP.l.3 2 052 628,72 2 005 996,86

1.

2.
3.
4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný ma|etek
Drobný dlouhodobý hmotný maietek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní maietek

901
902
905
906
909

87 657,90

1 964 970,82

0,00
0,00
0,00

83 726,00

1 922 270,86

0,00
0,00
0,00

P.il odepsané pohledávky a záv azky součet P.ll"l.ažP.l|.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transférů
Krátkodobépodm íněné závazky ze zahraničních transŤérů
ostatní krátkodobé pohledávky z transférů
ostatní králkortohé závazky z transfén'l

911
9't2
913
914
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.ilt. Podminěné pohledávky z drivodu užívání majetku iinou osobou součet P.lll.1'ďP.lll'6 0,00 0,00

1.

2.
3.
4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úp|atného uŽívánÍ majetku iinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu Úplatného uŽívání jinou osobou
Krátk.podmín'pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpŮjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpŮjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání ma|etku jinou osobou z jiných důvodů

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

P.lv Další podminěné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souě.P'lV.1.ďP.lV.19 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.
7.
L
9.
't0.

11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných sm|ouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkŮm EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Krátkodobé ooom,i.gng nQ[$'aeybÝtze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podniíňěňé pohledáúky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění
Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z pňjatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízenÍ a jiných zařízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízenÍ a |iných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V, Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku souě.P.V.1ažP.V'l 0,00 | 0,00 77
't.

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transÍeru
Dlouhodobé podmíněné závazky z předchozích transferŮ
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze zahraničních transÍerů
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze zahraničních transferu
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ
ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

95'
95i
95í
95r
oÁl

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.VI. Dalši podmíněné závazky a ostatni podminěná pasiva 140 824,00 1 14 574,00 30

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.
L

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodů užÍvánÍ cizího majetku na základě smlouvy
Krátkodobé podmíněné závazý z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouyy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

961

962
963
964
965
966
967
968

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

114 574,00

0,00
0,00

3'l
32
33
34
35
36
37
38

P.Vil. Dalši podminěné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.

3.

4.
3.

4.
7.

8.

9.

10.
't1,
12.
't3.

't4-

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmÍněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze rrztahu k prostředkŮm EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze \rztahu k prostředkům EU
Krátk.pod'závaz.vypl'z pÉv'předpisů a další ěinnosti moci zákonodámé,výkonné nebo soudní
Dlouh.podmíněné závazky vyplývající z práv.předpisů a další činnosti moci zák''výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištěnÍ
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, spávních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a jiných řízenÍ

371
972
)73
)74
375
976
978
979
981
982
OR?

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

5'l

984
985

P,Vilt t/yrovnávací účý 0,00 0,00 82

1.

2.

3.

4.
5.

ostatní krátkodobá podntíttěrrá aktiva
ostatni dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací Účet k podrozvahouých účtům

983
984
985

0,00

0,00

0,00

0,00

1 911 804,72

o,oo

0,00

0,00

0,00

1 891 422,86

78
79
80
81

54octÓ

okamŽik sestavení: Podpisouý záznam'.



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lČ

sestavená k+zzgsoos

(v tis'Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Šrotni so

30.09.2021

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

PoloŽka Běžné účetni
obdobicíslo Název

A"l. Počáteční stav z íondu 228 398,88 171

172

187

173
't74

175

188

176

177

'178

179

180

181

182

í83

184

185

186

AII. Tvorba fondu 485 781,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

.Sdá*ý pldlLxllb|ovtoué účely poskýnutých do konce roku 'l992

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny wtahující se k ma|etku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do fondu

ostatnítvorba fondu

485 781,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Aill. Užití fondu 328 819,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

SociálnÍ r{pomocl a pŮJčky

Poskýnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijnÍ pňpojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽitÍ íondu

0,00

1 0 810,00

'144 309,00

7 100,00

0,00

sí 000'00

72 600,00

0,00

3 000,00

A.rv. I Konečný stav Íondu 385 360,88



Příloha č.5 G
áxuottí

íforma a činnosti úěetní 47796006 sPŠ a VoŠ chom Šrolnís
30.09.2021sestavená k.'.

c
PoIožka období

císlo Název BěŽné Minulé

c.í.

c.2.

ZrnýšenÍ stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

SníŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

81 837,00

78 408,00

1 02 580,00

I 6 1

I 62

. i .\

..ir.-..ei.: :tr 
")irr



Rezervní fond D
pŘíspĚvxovÉ oncenzAcE zŘzovnlÉ Úzeuníml slnnospnÁvnÝmt celxY A sVAzKY oBc

Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, lČ +zzssooa sPš a VoŠ chomutov, Štdní so,

sestavená k 30.09.2021

(v Kč)

PoloŽka Běžné účetní
obdobícísIo Název

D.t. Poěáteěni stav z fondu 2 785 870,05 24

D.il. Tvorba fondu 156 251,43

L

2.

3.

4.

5.

b.

Zlepšený uýsledek hospodařen Í

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodnÍch smluv
Peněžní dary _ účelové

PeněŽní dary _ neúčelové

ostatní tvorba

118 751,43

0,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00

D.1il. čerpání fondu 846 612,48

1.

2.

3.

4.

5.

Uhrada zhoršeného ýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi vynosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

846 612,48

253,

254

25!D.IV. Konečný stav fondu 2 095 509,00

,x., ,rl 
t- ,* 1" .;ltt ,í#fu



Příloha F
Investiční fond

pŘíspĚvxovÉ onoenznce zŘzovanÉ Územníml sluospnÁvnÝul cELKYA sVAzKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, Ič+zzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavenák... 30'09.2021

(v Kč)

F

PoloŽka Běžné úěetní
obdobíČíslo Název

F.t. Poěáteční stav z fondu 170 540,16 281

282

283
284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.II. Tvorba fondu 61 1 779,00

't.

2.

3.

4.

5.

6.

7-

Ve uýši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
lvestiční dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestiční příspěvky ze státních fondů

Ve uýši uinosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektú

Ve výši výnosů z prodeje majetku ve úastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervnÍho íondu

61 1 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.il1. Čerpání fondu 182 000,00

1.

2.

3.

4.

Financování investičních uýdajů
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

odvod do rozpočtu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k Íinancování údžby a oprav majetku

0,00

0,00

182 000,00

0,00

F.IV Koneěný stav fondu 600 319,16

\
,nr .*-'l rltr 1\Si



Příloha G
Stavby

áxuoNí
Název' sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lčlzzssoos spŠ a VoŠ Chomutov, Školní 5o,

sestavenák... 3o.o9.2o21

(v Kč)

G

čislo
Název poloŽky OBDOBi

mlnulÉBEZNE
BRUTTO KOREKCE NETTO 30'l

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 613 021,60 2 371 514,OO 46 241 507,60 46 423 820,60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlenÍ

Jiné inženýrské sítě

Ostatni stavby

768 034,00

47 844 987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

34 861,00

2 336 653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733 173,00

45 508 334,60

0,00

0,00

0,00

0,00

736 062,00

45 687 758,60

0,00

0,00

0,00

0,00

i.'r, ,$ 1 'ď., ,ř,al



Příloha H
Pozemky

ZAKLADNI

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky' !č+zzsooos spŠ a VoŠ Chomutov, Školní 5o,

sestavenák.'. 3o.o9.2o21

(v Kě)

H

ěíslo
poIoŽky Název poloŽky OBDOBi

M!NULÉ
sĚŽÍ{É

BRUTTO KOREKCE NETTO 31

31

3'1

31

3'l

3''|

31

1

2

3

4
A

7

I

H. Pozemky 1 849 700,00 1 849 700,00 't 849 700,00

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybník1

Zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,00

0,00

iir'l "ě'. r' .'1rt1


